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INNSPILL TIL SKOLESTRUKTURSAKEN I NAMSOS KOMMUNE 

Foreldrenes ArbeidsUtvalg, ved Jøa skole har bedt lag og foreninger på Jøa om å gi  
innspill til skolestruktursaken som pågår i Namsos kommune. 

Dette gjør vi gjerne, da dette er en viktig sak for oss og for alle lag og foreninger på Jøa. 
Det er svært mange oppegående lag og foreninger på Jøa som gjør en meget stor innsats 
for innbyggerne her ute. Dette er det kanskje ikke så mange som har kunnskap om 
hverken blant politikerne eller administrasjonen i kommunen. Jeg vil påstå at vår innsats 
i lokalsamfunnet på  Jøa er nesten like viktig som skolens betydning. Vi ivaretar barna og 
ungdommene våre på en god og inkluderende måte slik at alle skal ha en god og 
meningsfull hverdag, også etter skoleslutt. 

Kommunen foreslår nå å endre på sammensetningen av beboerne her på Jøa ved å ta 
bort den delen av de unge som kanskje for de fleste lagene er den viktigste gruppen, de 
mellom 13 og 15-16 år. Det høres kanskje litt drastisk at jeg bruker «ta bort» Men 
sannheten er at dette kommer til å skje. Det er et fåtall, kanskje ingen, som ser seg i 
stand til å delta i lagsaktivitet fra kl. 17.30 og et par timer, når de akkurat har kommet 
hjem fra skolen, etter 2 timer i buss. Dette mener jeg vi har belegg for å si. 

Jøa Skytterlag er det eldste laget på Jøa, det ble stiftet den 17. mai i 1896. Vi har 108 
medlemmer i alle aldre fra 6 år og til rundt 80 år. Vi har 30 medlemmer under 26 år og ca. 
halvparten av disse blir berørt av dette forslaget om endring i skolestruktur. 

Skytterlaget har trening for barn og unge hver torsdag fra kl. 17.30 og vi har besøk av ca. 
30 personer på hver trening, og ca. halvparten er ungdommer.  

Det blir avholdt lagsmesterskap i alle disipliner, innendørs, feltskyting og utendørs bane. 
Vi avholder også andre interne aktiviteter for medlemmene. Merkeskyting hver første 
torsdag i mnd. med vaffel og saft. Både ute og inne. I tillegg avholder vi stevner for hele 
Norge både innendørs og på felt og banen ute. Så avholder vi skyteskole for 
nybegynnere, stort sett hver høst. 

Om det blir slik at vi mister ca. 10 – 15 medlemmer og deltakere på våre aktiviteter, det er 
en sak, men viktigste er at ungdommene går glipp av denne viktige opplæringen vi gir 
gjennom våre aktiviteter. Vi gir de mestringsfølelse, sosial trening og 
konsentrasjonsøvelser. Effekten av dette gjennom skyting kan dokumenteres gjennom 
prosjektet «Skyting for mestring»  Hva er "Skyting for Mestring"? - mittdfs.no Dette er mye 
mer viktig enn de fleste forstår. Dette er en viktig balast å ha med seg videre ut i livet.  

Jøa Skytterlag inviterer gjerne ordfører og formannskap til våre anlegg for et besøk og 
kanskje også prøve skyting i praksis. 

Jøa Skytterlag fraråder politikerne å gjennomføre denne planen om omstrukturering av 
skolen her på Jøa.  

For Jøa Skytterlag: John Gansmo, leder. 
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